

SZCZEGÓŁOWE KRYTERIA WYBORU PROJEKTÓW

W RAMACH DZIAŁANIA 9.1

REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020

(projekt własny w trybie nadzwyczajnym)

Typ projektu:

2. Kompleksowa i zindywidualizowana aktywna integracja osób przybywających do Polski z terenu Ukrainy na skutek trwającego w tym kraju konfliktu zbrojnego.

OŚ PRIORYTETOWA	Oś priorytetowa 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem			
PRORYTET INWESTYCYJNY	9i Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie			
DZIAŁANIE	Działanie 9.1 Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie (projekt w trybie nadzwyczajnym)			
PODDZIAŁANIE	Nie dotyczy			
KRYTERIA DOSTĘPU – weryfikowane na I etapie oceny merytorycznej				
L.P	Nazwa kryterium	Definicja	Opis znaczenia oraz zakres wyjaśnień, uzupełnień lub zakres poprawienia treści wniosku o dofinansowanie	Stosuje się do typu/ów projektu/ów (nr)
1.	Projekt jest skierowany do osób przybyłych z terenu Ukrainy do województwa świętokrzyskiego po 24 lutego 2022 r. w związku z trwającym konfliktem zbrojnym w tym kraju.	Kryterium zostanie spełnione, gdy wsparcie zaplanowane w ramach projektu będzie skierowane do osób przybyłych z terenu Ukrainy po 24 lutego 2022 r. w związku z atakiem Federacji Rosyjskiej na Ukrainę. Spełnienie kryterium będzie weryfikowane na podstawie treści wniosku o dofinansowanie projektu.	Ocena spełnienia kryterium polega na przypisaniu mu wartości logicznej TAK/NIE/DO NEGOCJACJI. Niespełnienie kryterium skutkuje odrzuceniem wniosku.	2

2.	<p>Projekt zakłada:</p> <p>1) w odniesieniu do osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym minimalny poziom efektywności społecznej na poziomie 34%,</p> <p>2) w odniesieniu do osób z niepełnosprawnościami minimalny poziom efektywności społecznej na poziomie 34%.</p>	<p>Kryterium zostanie spełnione, gdy w treści wniosku o dofinansowanie zostaną wskazane zapisy dotyczące osiągnięcia poziomów efektywności społecznej na poziomie nie niższym niż podana w kryterium wartość docelowa. Należy wskazać ją jako wartość procentową.</p> <p>Efektywność społeczną w odniesieniu do osób z niepełnosprawnościami należy określić tylko wtedy jeśli projekt przewiduje objęcie takich osób aktywizacją społeczną.</p> <p>Kryterium zostanie zweryfikowane na podstawie treści wniosku o dofinansowanie projektu.</p>	<p>Ocena spełnienia kryterium polega na przypisaniu mu wartości logicznej TAK/NIE/DO NEGOCJACJI.</p> <p>Niespełnienie kryterium skutkuje odrzuceniem wniosku.</p> <p>W celu potwierdzenia spełnienia kryterium dopuszczalne jest wezwanie Wnioskodawcy do przedstawienia wyjaśnień, uzupełnienia lub poprawienia treści wniosku o dofinansowanie na etapie negocjacji w zakresie istniejących zapisów.</p>	2
----	--	---	--	---